
 
 
 aatttteeffllooMMiidd  ààttttiiCC
 

 
Settore Demografia-Appalti-Contratti

��� 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ISCRITTA AL  N.    27          ASSUNTA IN DATA 02.05.2007 
 
 
 
 

 

��� 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: 

Albo Comunale Imprese e Fornitori di fiducia. 
 

Revisione annuale Anno 2007 

 



 
Il Dirigente  

 
 

 che questo Comune istituì l'Albo Comunale delle Imprese e Fornitori di 
fiducia con propria deliberazione n. 82 del 22.2.91, poi recepita nell' art. 58 del Regolamento 
Comunale dei Contratti, approvato con deliberazione del C.C. n. 81 del 29.10.92; 

 Premesso 

 con deliberazione del Commissario Straordinario n. 199 in data  12.05.2001 fu 
approvato il nuovo regolamento comunale per la disciplina dei contratti che conferma all'art. 14 la 
vigenza dell'Albo Comunale Imprese e Fornitori con una diversa regolamentazione rispetto alla 
precedente; 

 Che 

 con nota prot.  66589 in data 06.12.2006 , inviata a mezzo raccomandata A.R. a 
tutte le imprese iscritte, è stato comunicato di provvedere entro il termine perentorio del 28.02.2007  
a  spedire  apposita domanda di conferma di iscrizione, con espressa avvertenza che, ove tale 
domanda fosse  spedita fuori termine, la ditta sarebbe stata cancellata d'ufficio dall'Albo; 

 Che 

 relativamente, quindi, a detta revisione annuale,  l'Ufficio Appalti ha provveduto 
all 'esame delle domande spedite entro il termine perentorio suddetto; 
 Che 

Che        entro il 28/02/2007 scadeva anche  il termine perentorio per presentare istanza di 
nuova iscrizione; 
 
Per tanto l’Ufficio ha predisposto: 

 
1) l'elenco  allegato A)  composto da n. 40 ditte di nuova iscrizione; 
 
2) l’elenco allegato B) composto da n. 52 ditte che non hanno rinnovato l’iscrizione per l’anno 

2006; 
3) l’elenco allegato C)  comprendente le ditte di vecchia iscrizione che hanno provveduto a 

confermare l’iscrizione per l’anno in corso e le nuove ditte che hanno fatto istanze per essere 
iscritte per la prima volta per un totale di n.__230__ ditte , distinte per categoria e per classi, per 
l’anno in corso 2007. 

 
Ritenuti meritevoli di approvazione i detti elenchi che allegati alla presente ne formano parte 
integrante e sostanziale ; 

Accertato la competenza del sottoscritto dirigente all’adozione del presente provvedimento ai 
sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto la Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
  

 
DETERMINA 

  
1) Approvare gli elenchi di cui è cenno in premessa, che allegati al presente provvedimento ne 

formano parte integrante e sostanziale. 
2) Demandare all’Ufficio Appalti e Contratti l’esecuzione del presente provvedimento. 
3) Dare atto che la presente determinazione non ha rilevanza contabile. 
4) Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Appalti e Contratti, con carico di comunicare 

alle ditte non  iscritte le motivazioni di non iscrizione ed ai Sigg.ri Dirigenti Comunali l’avvenuta 
approvazione della revisione  di che trattasi. 

 
    


	Città di Molfetta
	Settore Demografia-Appalti-Contratti
	Determinazione Dirigenziale
	 Premesso
	 Che
	DETERMINA


